РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Криворожского

сельского поселения от 29.03.2013 №34

«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Криворожского

сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	                        24 июля 2015 года

                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федерального закона от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 29.03.2013 №34 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Криворожского сельского поселения»:

  -  в разделе 1 пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «Организация работ по уборке и благоустройству, надлежащему санитарному содержанию, поддержанию чистоты и порядка на занимаемых земельных участках, обеспечению надлежащего технического состояния, а также приведению в соответствие с настоящими Правилами внешнего облика зданий, строений и сооружений, ограждений и иных объёмно-пространственных материальных объектов, расположенных на территории Криворожского сельского поселения Миллеровского района, обеспечивается собственниками и (или) уполномоченными ими лицами, являющимися владельцами и (или) пользователями таких земельных участков и объектов»;

- в разделе 2  пункте 2.2. слова «и прилегающих с ним территориях»- исключить.

- в разделе 2 в пункте 2.5 слова «прилегающих» - исключить.
 .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Криворожского сельского поселения                              С.Д.Луганцев
сл.Криворожье
24 июля  2015 года

№  144.1